Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от t^^ ^/^г? дь> уь __^A^Az/^^-'

Об утверждении средней рыночной
стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилого помещения на
территории муниципального образования
«город Усолье-Сибирское»

Руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города
Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на территории муниципального образования «город Усолье-
Сибирское» среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей
площади жилого помещения в размере 81 001,40 рубль.

2. Отменить постановление администрации города Усолье-Сибирское
от 27.01.2025 г. № 109-па «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного
метра общей площади жилья в городе Усолье-Сибирское».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования в газете «Официальное Усолье».

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр города М.В. Торопки»

А.И. Потделкина
Тел.: 8(39543)62168

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета экономического развития
администрации города Усолье-Сибирское

Начальник юридического отдела
администрации города Усолье-Сибирское

И.А. Трофимова

М.Ш. Суханова